慈溪市公安局

审签领导：
关于市十八届人大一次会议第257号建议的协办意见

市综合执法局：

袁郭竣代表提出的“关于增设农村停车场的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：

公安机关一直都积极参与全市各乡镇停车场建设的相关工作，同时发挥自身职能，主要做好以下工作：

一是配合自然资源规划部门做好停车场站的调研和综合规划。

二是配合住建部门做好停车场出入口设置的审查及交通组织的优化等工作。

三是做好新建停车场周边的交通秩序管理及交通组织工作，特别做好违法停车的相关整治工作。

请转达我们对袁郭竣代表关心交通管理工作的谢意。

慈溪市公安局

2022年4月21日

联 系 人：许健

联系电话：13968280937